Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	12 сентября 2019 года
	№ 162/1630

О регистрации избранных депутатов Совета
Привольненского сельского поселения Каневского района

В соответствии с частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Каневская от 09 сентября 2019 года № 160/1615 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Привольненского сельского поселения Каневского района», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать   избранными депутатами Совета Привольненского сельского поселения Каневского района:
по Привольному десятимандатному избирательному округу № 1:
ДЕНИСОВА Сергея Сергеевича
ДЫХНЕНКО Марину Анатольевну
КАРПЕНКО Ольгу Валентиновну
ЛОЖКИНУ Ирину Ивановну
НАСЕВИЧ Снежану Владимировну
ОСТАПЕЦ Яну Николаевну
ТВЕРЁЗУЮ  Кристину Николаевну
ТРАПЕЗНИКОВУ Наталью Васильевну
ТЫЩЕНКО Юрия Григорьевича
ЮДИНУ Ирину Александровну

по Сельскому десятимандатному избирательному округу № 2:
ДЬЯКОВА Дмитрия Александровича
ЕЩЕРКИНУ Светлану Викторовну
КОВАЛИК Руслана Григорьевича
КОВАЧ Любовь Николаевну
КУРГАНСКУЮ Наталью Александровну
ПЕТРОВСКОГО Владислава Васильевича
ПОНОМОРЕНКО Елену Васильевну
РАЗУМОВА  Павла Вадимовича
СИЗЕН Елену Викторовну
СТРИЖАК  Людмилу Сергеевну

2. Выдать избранным депутатам Совета Привольненского сельского поселения Каневского района удостоверения об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каневские зори» и разместить на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская сайта администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская       	                                         Е.А. Асаул

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская

А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]